
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Speciální přípravek pro intimní hygienu, který vznikl na základě dotazů ohledně pomoci 
při zdravotních potížích virového původu na intimních partiích. Již dříve zmíněné intimní 
balzámy FEMISHEA a INTIMISS mohou pomáhat při léčbě zánětlivých a kvasinkových 
projevů tzv. „ženských potíží“. Balzám má tužší konzistenci a vůni charakteristickou pro 
tamanový olej.

Specialita nazvaná GENISAN obsahuje éterické oleje, které jsou známy pozitivními 
účinky při virových onemocněních. Proto bude GENISAN vhodným pomocníkem při 
ošetřování virového – herpesového projevu na pohlavních orgánech.

Hlavní obsahové složky: Oleje jojobový, tamanový, mandlový. Včelí vosk. Lecitin. Vita-
miny A, E, F. Éterické oleje, např. čajovníkový, šalvějový, manukový, meduňkový, Litsea 
cubeba.

Použití: Po umytí pokožky naneseme menší množství balzámu GENISAN na postižené 
místo a jemně vmasírujeme.

Upozornění: GENISAN je tukový přípravek, který navíc obsahuje také éterické oleje. 
Proto tato kompozice rozpouští latex, z něhož jsou vyrobeny kondomy.

GENISAN
Intimní balzám

Objednací číslo: 1211

INCI: Simmondsia chinensis Seed Oil, Prunus amygdalus Dulcis Oil, 
Cera flava, Calophyllum inophyllum Seed Oil, Melaleuca alternifolia 
Leaf Oil, Lavandula angustifolia Oil, Salvia officinalis Oil, Litsea 
cubeba Fruit Oil, Leptospermum scoparium Branch/Leaf Oil, 
Melissa officinalis Leaf Oil, Tocopheryl acetat, Retinyl palmitate

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.


